6 0160006000072 SOBRE DE MANILA OFICIO X100 UND-DO UND 144.00 17,394.96 2,504,873.95
A

Total Items 6
 Total Bruto 4,944,621.85

IVA Tarifa 19% 939,478.15
 Total a Pagar $ 5,884,100.00

FORMA DE PAGO MEDIO DE PAGO

Credito Credito Efectivo Cuota 1 F - 402- 2583 Vence el
2025-11-07

5,884,100.00

VALOR EN LETRAS

Cinco Millones Ochocientos Ochenta Y Cuatro Mil Cien Pesos

OBSERVACIONES

#$27-01-01-805;OC151948;eortegoo@cendoj.ramajudicial.gov.co#$

ORDEN DE COMPRA

Prefijo Numero 151948

Favor no aplicar RETEICA Ley 1819 de 2016 Art. 343 literal C Ventas electrónicas BANCOLOMBIA CUENTA CORRIENTE No. 85230010040

[...]

6 0160006000072 SOBRE DE MANILA OFICIO X100 UND-DO UND 144.00 17,394.96 2,504,873.95
A

Total Items 6
 Total Bruto 4,944,621.85

IVA Tarifa 19% 939,478.15
 Total a Pagar $ 5,884,100.00

FORMA DE PAGO MEDIO DE PAGO

Credito Credito Efectivo Cuota 1 F - 402- 2583 Vence el
2025-11-07

5,884,100.00

VALOR EN LETRAS

Cinco Millones Ochocientos Ochenta Y Cuatro Mil Cien Pesos

OBSERVACIONES

#$27-01-01-805;OC151948;eortegoo@cendoj.ramajudicial.gov.co#$

ORDEN DE COMPRA

Prefijo Numero 151948

Favor no aplicar RETEICA Ley 1819 de 2016 Art. 343 literal C Ventas electrónicas BANCOLOMBIA CUENTA CORRIENTE No. 85230010040